



اخذ مالیات از واحدهای مسکونی لوکس حذف شد

گروه راه و مسکن: نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: متأسفانه این افتخار بزرگ مجلس در دو سال قبل از فهرست افتخارات مجلس در سال سوم حذف شد و ما عملاً در سال ۱۴۰۲ چیزی به عنوان مالیات بر واحدهای مسکونی لوکس و گران قیمت نداریم. به گزارش تجارت مالک شریعی نیاسر در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به مصوبه امروز نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر معافیت مالیاتی خانه های لوکس در ... صفحه ۷



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
دوشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱ • ۶ شعبان ۱۴۴۴
سال نهم • شماره ۲۶۵۸ • صفحه ۸ • ۵۰۰۰ تومان
Mon - 27 Feb. 2022 • 8 page

خودروهایی وارداتی در بورس کالا عرضه نمی شود

رییس سازمان بورس اعلام کرد که فعلاً خودروهایی وارداتی در بورس کالا عرضه نمی شود. به گزارش ایسنا، مجید عشقی در آیین رونمایی از نخستین صندوق بخشی بازار سرمایه گفت: ما در دوره جدید پنج نوع صندوق متنوع از جمله صندوق تضمین اصل سرمایه، صندوق اهرمی، صندوق املاک مستغلات و صندوق بخشی راه اندازی کردیم تا سرمایه گذاران بتوانند با هر گونه سلیقه و هر میزان از ریسک در بازار سرمایه، سرمایه گذاری ... صفحه ۲



سرمقاله

زنگ خطر بحران ارزی

سیدمحمّد تقی افقه
اقتصاددان
قیمت دلار و ارز به شدت ملتهب و بازار گرفتار هیجان و ترس شده است در واقع مهار این بی ثباتی از دست سکاندار بانک مرکزی خارج شده و تنها خبر مثبت از مذاکرات و آرام شدن فضای سیاسی منطقه نسبت به ایران می تواند از التهاب قیمتی دلار و ارز بکاهد. نرخ دلار در مرکز مبادله ارز و طلا، در حالی ۴۱ هزار و ۷۵۹ تومان به ثبت رسیده که آنچه در ... ادامه در صفحه ۳

یادداشت

توسعه اقتصادی از مسیر دیپلماسی

سید جلال ساداتیان
کارشناس سیاست خارجی
انزوای جهانی موقعیتی هزینه ساز برای هر کشوری است. یعنی دنیای امروز دنیای ژئواکونومی است و حتی از این هم گذر کرده است. در واقع دنیا حالتی را تجربه می کند که انواع مسائل را به اقتصاد گره زده است. به این معنی که اقتصاد تعیین کننده بسیاری از موارد است. به عنوان مثال ... ادامه در صفحه ۳

«تجارت» سهم افزایش نرخ ارز در بهبود وضعیت بازار سرمایه را بررسی کرد

بازگشت خوشبینی به بازار سهام



اسلامی: قصد داریم محصولات هسته‌ای را صادر کنیم

خط و نشان اتمی تهران برای غرب

چشم انداز مسکن ملی در ۱۴۰۲ بهبود یافت؛

ساخت و ساز مسکن ملی روی غلتک

«تجارت» پیشنهادات بخش خصوصی در کمیسیون تخصصی اتاق بازرگانی را بررسی کرد

راهکارهای توسعه صنایع در عرصه منطقه‌ای

گروه صنعت و تجارت: کارشناسان حوزه صنعت پیشنهاد کرده‌اند ایجاد یک مرکز تعالی منطقه‌ای مبتنی بر سه رکن ظرفیت منطقه‌ای، متخصصان علمی و عملی، مدیران و تصمیم سازان با مدیریت استاندارد می تواند محرک توسعه منطقه باشد. کمیسیون صنایع اتاق ایران در گزارشی با عنوان «مرکز تعالی رشته فعالیت؛ الگویی مبتنی بر توسعه منطقه‌ای» به چالش فقدان خدمات مشاوره‌ای در حلقه‌های قبل و پس از تولید به عنوان یکی از مشکلات مهم، نگاه‌ها پرداخته است ... صفحه ۶

رویداد

واگذاری «رانتی» خودرو رقم زد؛

بر کناری مدیر عامل ایرنخودرو به دستور رئیس جمهور



وزیر نزدیک به بن سلمان ناظر شکنجه بازداشتی‌های هتل «ریتز کارلتون» بود

شیخ دو هواپیمای خصوصی را که از Sky Prime صادره شده بود به صندوق سرمایه گذاری عمومی منتقل کرد و این دو هواپیما بعداً توسط تیم ترور جمال خاشقچی، روزنامه نگار منتقد سعودی در کنسولگری عربستان در استانبول در سال ۲۰۱۸ مورد استفاده قرار گرفتند. المزمینی فاش کرد که ۱۰ افسر و فرد در شکنجه و آزار جسمی او شرکت داشتند و همین افراد در قتل خاشقچی هم ایفای نقش کردند. محمد آل الشیخ از مشاوران نزدیک محمد بن سلمان است. در سال ۲۰۲۰ به عنوان رئیس سازمان مالکیت معنوی عربستان منصوب شد. وی همچنین وزیر مشاور و عضو شورای وزیران و عضو شورای امور اقتصادی و توسعه این کشور است. آل شیخ از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۱ در بانک جهانی کار کرد و سپس به یک شرکت حقوقی خصوصی در نیویورک ملحق شد. وی همچنین در شرکت نفتی آرامکو ایفای نقش کرده است. حکومت عربستان به رهبری محمد بن سلمان حاکم دوقلمنی این کشور نوامبر ۲۰۱۷ به عملیاتی که به عنوان بزرگترین و بیحد برانگیزترین "عملیات پاکسازی" در تاریخ معاصر طبقه بندی شده است، دهها شاهزاده، مقامات ارشد و تاجر را در هتل "ریتز کارلتون" بازداشت و بخشی از اموال آنها را مصادره کرد.



داده که مطمئن شهود المزمینی پول و دارایی خود را از جمله مالکیت خطوط هوایی Sky Prime به صندوق سرمایه گذاری عمومی (PIF) منتقل می کند. طبق گفته المزمینی، این نقل و انتقال پس از آن صورت گرفت که «چند افسر سعودی وابسته به دربار سلطنتی و ریاست امنیت کشور از جمله «عبد لافی العتیبی»، «سعود القحطانی»، «ماهر عبدالعزیز مطرب»، «مشعل البستانی»، «محمد سعد الزهرانی»، «سیف القحطانی» و «عبدالعزیز الحوساوی» او را شکنجه کردند. المزمینی در شهادت خود به شکنجه‌های فیزیکی و روحی و روانی که در بازجویی‌های افسران سعودی متحمل شده اشاره و تصریح کرده است که با میله‌های آهنی مورد ضرب و شتم قرار گرفته، شلاق خورده، تحت فشار اجباری مجبور به انجام کارهای تحقیر آمیز شده، با برق شکنجه و از غذا محروم شده است. سازمان داون در ادامه این گزارش آورده است که آل

یک سازمان حقوق بشری با افشای جزئیات جدیدی از اتفاقات سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ در هتل «ریتز کارلتون» در ریاض، از نقش یک وزیر نزدیک به ولیعهد سعودی در نظارت بر شکنجه بازداشت شدگان در این هتل پرده برداشت. به گزارش ایسنا، به نقل از سعودی لیکس، سازمان دموکراسی برای جهان کنونی عرب "DAWN" در گزارشی در این باره فاش کرد که «محمد بن عبد الملک آل شیخ»، وزیر سعودی به عنوان رئیس یک باند تحت رهبری محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان کار می کرد و وظیفه او شکنجه و باج گیری از تاجر سعودی به منظور مصادره پول آنها به بهانه مبارزه با فساد بود. در این گزارش آمده است که این وزیر سعودی شخصاً بر شکنجه دست کم سه زندانی نظارت داشته و به شکل غیرقانونی دارایی‌های تاجر برجسته سعودی و مقامات دولتی سابق را در جریان اتفاقات هتل ریتز کارلتون مصادره کرده است. یک دست نوشته از «سالم المزمینی»، یکی از بازداشت شدگان هتل ریتز کارلتون تأیید می کند که آل شیخ شخصاً در جلسات شکنجه حضور و نقش داشته است. المزمینی در این شهادت کتبی می گوید، شنیده است که آل شیخ به دستیار خود «هندی السحیمی» دستور

سلامت زنان در گرو روابط اجتماعی با کیفیت

همچنان به شدت ناراضی باشند. وی افزود: ما بررسی کردیم که آیا رضایت از رابطه بر سلامت بلندمدت زنان و خطر ابتلاء آنان به بیماری‌های متعدد تأثیر می گذارد یا خیر؟ محققان از داده‌های ۷۶۹۴ شرکت کننده در تحقیق طولی استرالیا درباره سلامت زنان استفاده کردند که در سال ۱۹۹۶ بین ۴۵ تا ۵۰ سال سن داشتند و سلامت و تندرستی آنان از طریق پرسشنامه حدود هر سه سال یک بار تا سال ۲۰۱۶ پیگیری می شد. به طور منظم از آنان خواسته شد تا سطح رضایت خود را درباره روابطشان از جمله با همسر، خانواده، دوستان و همکاران نشان دهند. شرکت کنندگان همچنین از نظر ۱۱ بیماری شناسایی شده به عنوان ابعاد اولویت ملی در استرالیا تحت نظر قرار گرفتند: دیابت، پرفشاری خونی، بیماری قلبی، سکنه مغزی، بیماری مزمن اسهال، ریه، آسم، پوکی استخوان، آرتروز، سرطان، افسردگی و اضطراب. ۵۸ درصد از زنانی که در زمان شروع تحقیق هیچ بیماری مزمنی نداشتند، طی ۲۰ سال به چندین بیماری مزمن مبتلا شدند.

گروه اجتماعی: زنانی که روابط با کیفیت دارند، کمتر در سنین بالاتر به بیماری‌های مزمن متعددی مبتلا می شوند. به گزارش تجارت به نقل از مدیکال نت، تحقیقات دانشگاه کوئینزلند استرالیا نشان داده زنانی که در دهه ۴۰ و ۵۰ زندگی خود دارای روابط با کیفیت هستند، کمتر در سنین بالاتر به بیماری‌های مزمن متعددی مبتلا می شوند. دکتر شیائولین ژو، محقق اصلی این تحقیق، از دانشکده بهداشت عمومی، دریافت که عدم روابط اجتماعی رضایت بخشی می تواند به اندازه جاقی، عدم فعالیت بدنی یا مصرف الکل یک عامل خطرزا برای بیماری باشد. شیائولین بیان کرد: ارتباط شناخته شده‌ای بین روابط اجتماعی ضعیف و سلامت ضعیف وجود دارد اما تاکنون تحقیقات روی بیماری‌های فردی یا عواملی مانند وضعیت تاهل یک فرد یا اندازه شبکه اجتماعی آنان متمرکز شده بود. در واقعیت زندگی ما پیچیده تر است. افراد با بالا رفتن سن شرایط سلامتی را برای خود فراهم می کنند و ممکن است متاهل شوند یا شبکه اجتماعی بزرگی داشته باشند و

آگهی مزایده

دو باب منزل مسکونی و دو قطعه زمین مسکونی

شهرداری معمولان در نظر دارد براساس مجوز شورای اسلامی شهر معمولان دو باب منزل مسکونی و دو قطعه زمین مسکونی خود را از طریق مزایده بفروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می شود از روز سه شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۹ به سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) مراجعه فرمایند.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر معمولان

خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

آسیاتک
asiatech
asiatech.ir
۹۰۰۰ ۰۰۰۰
(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)